
\\'eo\.\CA DEl Pi:.

•SUNAT

RESOLUCION DE SUPERINTENDENCIA
N.O 075 -2013/SUNAT

MODIFICA RESOLUCiÓN DE SUPERINTENDENCIA N.o023-2013/SUNAT,
QUE DESIGNA REPRESENTANTES DE LA SUNAT PARA LA NEGOCIACiÓN
DEL PLIEGO DE RECLAMOS 2012-2013 PRESENTADO POR EL SINDICATO

NACIONAL DE UNIDAD DE TRABAJADORES DE LA SUNAT -5INAUT

Lima, n 1 ~1~~,2013
CONSIDERANDO:

)

Que mediante Resolución de Superintendencia N" 023-2013/SUNAT, de
fecha 23 de enero de 2013, se designó a los representantes de la Superintendencia
Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria - SUNAT, en el proceso de
negociación colectiva correspondiente al Pliego de Reclamos 2012-2013, presentado
por el Sindicato Nacional de Unidad de Trabajadores de la SUNAT - SINAUT, entre
ellos a la señorita Mónica Patricia Pinglo Tripi;

~ .. /iteu.r¡ ! ~f; Que al respecto, se ha estimado conveniente designar a la señora Ana
! I Ig~E agros Requena Rodriguez en reemplazo de la señorita Mónica Patricia Pinglo Tripi
\ "Ce & O representante de la SUNAT en el proceso de negociación colectiva a que se

1'-j! lere la Resolución de Superintendencia N" 023-2013/SUNAT;

En uso de la facultad conferida por el literal u) del artículo 19' del Reglamento
de Organización y Funciones de la SUNAT, aprobado por Decreto Supremo N" 115-
2002-PCM y modificado por los Decretos Supremos N.oS 029-2012-EF, 259-2012-EF
Y 016-2013-EF;

~"" " SE RESUELVE:
ii1 INTENDE TE i
~ NACI~ Al , Artículo 1°._ Modificar el articulo 1° de la Resolución de Superintendencia
G.~ ~.; N" 023-2013/SUNAT, a fin de designar a la señora Ana Milagros Requena Rodríguez

o'Rle " •• - como representante de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración
Tributaria - SUNAT, en el proceso de negociación colectiva correspondiente al Pliego
de Reclamos 2012-2013, presentado por el Sindicato Nacional de Unidad de
Trabajadores de la SUNAT - SINAUT, en reemplazo de la señorita Mónica Patricia
Pinglo Tripi.

~RTAO[~

" Registrese y comuniquese.
I 'NOENTE';

ONAl ~
NTO ~

.o"wi3
--_ .._. .~..._••.._-_ ...•-

TANIA.O I PE MANSlllA
Supennt dente Nacional

SUPERINTE ENC" NACIONAL DE
ADUANAS YDE ADUINISTRACION TRIBUTARIA


	00000001

